附件1

2018年志愿服务项目月发布工作报送表
填报单位：张家口市文明办

	序号
	主办单位
	运行主体

基本情况
	项目名称
	内容简介
	运行时间
	活动地点
	招募志愿者人数
	受益人数
	联系方式

	1
	宣化区小小烛光公益促进会
	志愿者人数800人，参加本项目人数800人。
	“烛光闪耀，青春守护”爱心助学活动
	组织志愿者为受助学生送去助学金
	2018.8.1-2018.9.1
	张家口地区
	800
	154
	17717717867

	2
	宣化区小小烛光公益促进会
	志愿者人数100人，参加本项目人数100人。
	“烛光闪耀，关爱老人”爱心助老活动
	组织志愿者为受助老人送去生活保障金，生活用品。
	2018-8.1- 2018.830
	张家口地区
	100
	6
	17717717867

	3
	宣化区小小烛光公益促进会

后府路社区、庙底街社区
	志愿者人数50人，参加本项目人数50人。
	“与书香为伴，与文明同行”爱心图书捐赠活动。
	烛光志愿者为帮扶单位捐书，图书漂流，图书互换。
	2018-8-1-2018.830
	宣化皇城家园一期正门
	50
	1000
	17717717867

	4
	宣化区小小烛光公益促进会

五洲行车队
	志愿者人数100人，参加本项目人数100人。
	小小烛光携手五洲行道路应急救援队
	为张家口地区车主提供道路救援和亲人走失搜救
	2018.8.1-2018.8.30
	张家口地区
	100
	10
	17717717867

	注：1.运行主体基本情况填写具体承办项目的志愿服务组织的名称、人员规模以及预计参与本项目的人数。

联系方式为便于志愿者参与项目进行联系的联系人及电话。

招募志愿者人数为本项目参加志愿者人数。


